

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>237935,97</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	47360,92
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	67926,20
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	54934,93
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	27403,96
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	13414,20
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>26895,76</b>
2.1	Wykończenie	87742,24
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	48424,54
2.3	Podłogi i posadzki	30937,89
2.4	Stolarka wewnętrzna	8379,81
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>264831,73</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.250	586,01	146,50
2	Balustrady i pochwyty stalowe	m	6.100	157,25	959,23
3	Balustrady stalowe	kg	108.608	5,81	631,01
4	Beton zwykły B-10	m3	16.789	133,17	2235,79
5	Beton zwykły B-15	m3	16.296	149,40	2434,62
6	Beton zwykły B-20	m3	52.512	159,13	8356,23
7	Bloczki betonowe 38x25x14cm	szt	1176.452	2,45	2882,31
8	Cegła budowlana pełna	szt	1311.992	0,57	747,84
9	Cegła ceramiczna pełna kl.200	szt	2203.840	0,73	1608,80
10	Cegła kratówka K-1,25x12x6,5cm,kl.15	szt	1765.395	0,54	953,31
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.049	258,62	12,67
12	Ceownik 160 L=5,3	kg	199.280	2,98	593,85
13	Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	3636.000	2,25	8181,00
14	Denko rynny 150	szt	8.000	9,38	75,04
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.268	432,16	115,82
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.263	432,16	977,98
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.195	505,16	98,51
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.349	505,16	681,46
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.566	235,71	133,41
20	Drewno opałowe	kg	312.152	0,34	106,13
21	Drut stalowy miękki	kg	45.000	4,79	215,55
22	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	4.000	647,19	2588,76
23	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	1.000	1294,38	1294,38
24	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z naświetlami bocznymi	szt	1.500	2422,50	3633,75
25	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	10.000	450,50	4505,00
27	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	889.350	0,26	231,23
28	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	12.200	0,21	2,56
29	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	137.877	6,11	842,43
30	Farba olejna	dm3	0.483	8,67	4,19
31	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.483	9,12	4,40
32	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.366	8,67	3,17
33	Folia dachowa Eurofol	m2	247.500	3,17	784,58
34	Folia PCW 0,25mm	m2	240.960	1,76	424,09
35	Folia poliet. paroszczelna	m2	189.000	1,97	372,33
36	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	8.495	1,62	13,76
37	Gąsiorzy dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	84.150	11,89	1000,54
38	Gips budowlany szpachlowy	t	0.047	829,64	38,99
39	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	949.028	1,11	1053,42
40	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	42.326	38,82	1643,10
41	Gwoździe budowlane gołe	kg	141.509	4,05	573,11
42	Gwoździe budowlane	kg	0.712	4,05	2,88
43	Hak rynnowy Braas	szt	40.092	9,56	383,28

44	Kątowniki	kg	6.048	3,83	23,16
45	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1223.103	1,34	1638,96
46	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	80.640	5,30	427,39
47	Kolanko rury spustowej Braas	szt	12.000	16,04	192,48
48	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	18.164	1,02	18,53
49	Kołnierz okna dachowego 78*140	kpl	3.000	188,11	564,33
50	Kołyska	szt	24.000	12,33	295,92
51	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	8.400	756,50	6354,60
52	Koramic Flex	m	2.342	44,46	104,13
53	Kosz aluminiowy zwykły	m	11.001	54,40	598,45
54	Kotwy stalowe	szt	29.000	13,60	394,40
55	Krawędziaki iglaste kl.II	m3	0.105	570,40	59,89
56	Lej spustowy uniwersalny rynny 150	szt	6.000	27,85	167,10
57	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	74.961	1,38	103,45
58	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	133.140	1,38	183,73
59	Listwy z drewna liściastego	m	116.928	5,95	695,72
60	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 40x60mm	m3	1.964	610,45	1198,92
61	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.374	610,45	228,31
62	Ławka kominiarska 1,5	szt	1.000	55,59	55,59
63	Ławka kominiarska 1,6	szt	1.000	59,30	59,30
64	Ławka kominiarska 3,3	szt	1.000	122,30	122,30
65	Łącznik ciesielskie DMX	szt	587.000	2,72	1596,64
66	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	85.686	2,34	200,51
67	Monotuba 38cm do 3 m wysokości	szt	4.000	99,45	397,80
68	Narożnik ochronny z siatką	m	25.070	1,70	42,62
69	Obejma rury spustowej Braas	szt	7.540	11,02	83,09
70	Okna połaciowe 78*140	kpl	3.000	907,83	2723,49
71	Okno PCV 0,9*1,5	szt	5.000	413,10	2065,50
72	Okno PCV 1,2*1,5	szt	4.000	550,80	2203,20
73	Okno PCV 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
74	Okno PCV 2,1*1,56	szt	1.000	1002,46	1002,46
75	Papa smołowa	m2	159.544	1,53	244,10
76	Parapety blacha lakierowana	m	15.600	47,60	742,56
77	Parapety konglomerat	m	15.600	93,50	1458,60
78	Pas nadrynnowy Braas	m	29.862	7,99	238,60
79	Piasek	m3	3.521	16,51	58,13
80	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	165.375	10,00	1653,75
81	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	72.746	32,75	2382,43
82	Płytki klinkierowe 25x12cm	m2	9.921	31,73	314,79
83	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	78.845	36,83	2903,86
84	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	103.824	51,85	5383,27
85	Płyty styropianowe 4cm	m2	76.650	5,44	416,98
86	Płyty styropianowe 8cm	m2	95.760	10,88	1041,87
87	Płyty styropianowe EPS 50-042	m3	0.500	99,99	50,00
88	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	5.268	115,82	610,14
89	Płyty wiórowe OSB-3 gr.12mm	m2	7.835	14,27	111,81
90	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.mokr.120mm	m2	7.226	44,09	318,59
91	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.mokr.80mm	m2	7.433	30,66	227,90
92	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m2	330.750	12,50	4134,38
93	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm 12cm	m2	16.936	43,34	734,01

94	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm 5cm	m2	7.433	28,76	213,77
95	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	65.974	4,73	312,06
96	Pospółka 0-63mm	m3	19.699	35,95	708,18
97	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.635	1904,00	1209,04
98	Pręty zbrojeniowe gładkie 8-14mm	t	0.012	1904,00	22,85
99	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.447	1912,50	4679,89
100	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.171	1921,00	328,49
101	Pustak Akermana 18-odm.200-18x30x19,5cm	szt	503.600	1,94	976,98
102	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	4841.040	2,10	10166,18
103	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	69.044	1,94	133,95
104	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	20.810	2,86	59,52
105	Rury spustowe RG 120	m	15.231	18,94	288,48
106	Rynna dachowa RG150	m	28.203	15,00	423,05
107	Siatka z włókna szklanego	m2	71.244	2,31	164,57
108	Stopień kominiarski Koramic	szt	8.000	22,53	180,24
109	Taśma wentylacyjna okapu	m	30.804	14,45	445,12
110	Taśma zbrojąca	m	157.500	0,13	20,48
111	Wiatroizolacja	m2	8.191	3,63	29,73
112	Wspornik ławy	szt	24.000	22,95	550,80
113	Wspornik stopnia Koramic	szt	8.000	22,95	183,60
114	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	7.875	5,04	39,69
115	Wyłaz dachowy GVT 103	kpl	1.000	540,66	540,66
116	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	663.310	1,36	902,10
117	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.024	131,79	3,16
118	Zaprawa cementowa M12	m3	8.253	144,06	1188,93
119	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8.173	109,91	898,29
120	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.374	124,87	171,57
121	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	781.861	1,40	1094,61
122	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	504.664	0,89	449,15
123	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	59.787	4,93	294,75
124	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.111	104,30	115,88
125	Zaprawa wapienna m.4	m3	0.758	100,03	75,82
126	Zaprawa	m3	13.562	149,60	2028,88
127	Złączka rynny Braas	szt	9.677	25,72	248,89
				<b>Razem</b>	<b>129553</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#